
2023年 9月 6日 

 

新型コロナウィルス感染症への対応について 

 

神戸信用金庫は、新型コロナウィルス感染症への対応を以下のとおりといたし

ますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．マスク着用について 

  当金庫は 9 月 6 日より厚生労働省の基本的感染対策の考え方に基づき、役

職員のマスク着用については、個人の判断に委ねることといたします。 

 

神戸信用金庫は、上記の通り、新型コロナウィルス感染症への対応を見直し

ますが、今後もお客さまが安心してご利用いただくための態勢作りに努めて

まいります。 

 

以上 

 
 

 


